СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

АНДРОПОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРСАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
28 марта 2006 г                                                                                                 № 57

с. Курсавка

О внесении изменений в

бюджетную роспись на 2006 год

 Согласно Земельного Кодекса за продажу земельных участков за март 2006 года поступило 54023 руб. 51 коп.

В связи с необходимостью оплаты труда лиц занятых уточнением похозяйственного учета по состоянию на 01.01.2006г ,

 Дума муниципального образования Курсавского сельсовета Андроповского муниципального района Ставропольского края

Р Е Ш И Л А:

1.Утвердить изменения в бюджетной росписи администрации муниципального образования Курсавского сельсовета на 2006 год для направления средств на оплату труда лиц, занятых в уточнении похозяйственного учета:
	Доходы

КБК 201 060 30000 1 00000 430
	год
	1 кв.
	2 кв.
	3 кв.
	4 кв.

	136527,32
	136527,32
	-

	-

	-

	Расходы

	ПБС
	ППП
	РП
	КЦСР
	КВР
	ЭКР
	х
	х
	х
	х
	х

	2В500
	201
	01 04
	0010000
	005
	211
	    13142,50
	    13142,50

	2В500
	201
	01 04
	0010000
	005
	 213
	      3023,00
	      3023,00

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель
Думы муниципального образования

Курсавского сельсовета

Андроповского муниципального района

Ставропольского края                                                                  Т.Н.Дегтярева